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Framsidebildet: «Inderøy nye kirke, Sakshaug». Eier: Nasjonalbiblio tek
et. Uklar datering – kanskje 1930tallet. Fotograf: Anders Beer Wilse.
Baksidebildet: «Sakshaug nye kirke, Inderøen». Fra postkort ved foto
graf Benjamin K. Sjønøst, som bodde på Straumen fra 1902–1912.

Herren fryder og gleder seg over deg!
Et av mine favorittbibelvers står i Sefanja 3, 17: 
Herren din Gud er hos deg, en helt som frelser.  
Han fryder og gleder seg over deg og viser deg 
på ny sin kjærlighet. Han jubler over deg med 
fryd. 

Jeg elsker å spille fotball. Det har jeg gjort 
hele livet. Som mor har jeg også stått mye på 
sidelinjen og heiet på mine barn. Av og til ser 
jeg for meg livet som en fotballkamp, der jeg 
spiller fotball, og Gud står på sidelinjen. Gud 
er alltid tilstede, trofast tilskuer. Han ser meg 
når jeg springer rundt på banen, og Han er en 
av de ivrige foreldre som jubler og heier hver 
gang jeg har ballen. «Kom igjen Marianne – 
dette går bra»! Han er også kjempestolt av 
meg, uansett hvor godt jeg spiller, og viser det 
tydelig til de andre «foreldrene» – «dette er 
jenta mi»! Hvis jeg foretar en stygg takling på 
banen, så sier han at det ikke er så bra, og ber 
meg reise meg igjen – jeg får en ny sjanse.  

Mulig du også elsker fotball og kjenner 
deg igjen i disse bildene. Uansett så kan du 
kanskje kjenne deg igjen i det å være et barn. 
I Guds rike så er vi alle hans barn. Og som 
Hans barn kan du tenke på at Han alltid er 
hos deg – på jobb, i traktoren, på skolen, når 
du sitter i sofaen, når du er glad, lei deg, sint. 
Og Han ser på deg med et stort smil og fryder 
og gleder seg over deg. Han er kjempefornøyd 
med at du er Hans barn.

Og når du gjør noen rare eller dumme ting, 
så kan du komme til Han med det, og du får 
ny mulighet – igjen og igjen og igjen…. og 
Han vil vise deg at Han er glad i deg.  

Han er så glad i deg at han ga sin Sønn, 
Jesus, for at hver den som tror på ham, ikke 
skal gå fortapt, men ha evig liv og et liv 
sammen med Gud her på jorda– med en Gud 
som jubler over deg med fryd! 

Marianne Eiternes – prestevikar

Ung og 
lovende vikar

Andre pinsedag var det Jenny 
Norum Hallset som betjente 
orgelet i Heggstad kirke, noe 
hun klarte med glans. Inderøy
jenta, som går i 10. klasse på 
ungdomsskolen, er en av orgel
elevene til Siv Anette Lorent
zen. Neste år er det musikklinja 
ved Inderøy Videregående som 
står for tur; da med orgel som 
hovedinstrument. 

Jenny kan fortelle at hun tid
ligere har vikariert på gudstje
nester i andre kirker i kommu
nen, men dette er første gang i 
Heggstad. Hun synes det er gøy 
og lærerikt å stille som vikar. 
Det er blant annet viktig å få 

erfaring med hvordan guds
tjenestene er bygd opp, slik at 
hun blir trygg på når hun skal 
komme inn med musikken. 
Jenny kan være stolt av gjen
nomføringen denne dagen.

Vi takker for musikken og 
ønsker lykke til videre – med 
utdanning og senere jobb! 

Tekst/foto: 
Kari Nikolaisen Jenny Norum Hallset på orgelkrakken.
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Hjertelig takk
for pengegavene 
som er gitt til 
Blomsterfondet for 
Sakshaug kirke og 
Sakshaug gamle 
kirke fra 1. juni – 
31. august 2022!

Inderøy sokneråd 
v/styret for fondet

Blomsterfonda våre
I samråd med sokneråd/menighetsråd i 
Inderøy prestegjeld, gir vi fast plass i bladet 
til blomsterfonda sine kontonummer:

Inderøy Blomsterfond for Sakshaug kirke og 
Sakshaug gamle kirke
Bankkontonummer: 4451 46 45318.
Vippsnummer: 559410.

Blomsterfond Mosvik kirke
Bankkontonummer: 4212 12 63003.

Blomsterfond Vestvik kirke
Bankkontonummer: 4212 12 63593.

Sandvollan blomsterfond for Heggstad kirke 
og Hustad kirke
Brukskontonummer: 8164 01 1263B.

Røra blomsterfond for Salberg kyrkje
Bankkontonummer: 4440 08 27076.
Vippsnummer: 507441.

4202 18 67785

Kjerkblad for Inderøy
7670 Inderøy

4202 18 67785

Takk til alle som støtter opp om Kjerkbladet!
I denne utgaven av Kjerkblad for Inderøy har vi lagt inn en bankgiroblankett. For at bladet skal kunne komme ut inntil fire 
ganger i året, er det helt nødvendig at du som får det er med og tar ansvar. Kjerkbladet har ingen inntekter eller tilskudd 
for å dekke produksjons- og distribusjonskostnadene, og er helt avhengig av et bidrag fra deg, kjære leser!

En utgivelse av bladet koster i snitt nærmere 30 000,- kroner, og det bringes ut til alle husstander i Inderøy prestegjeld. Vi 
har ingen abonnementspris på bladet, men oppfordrer hver enkelt om å gi etter lyst og evne. Vi håper du setter pris på å få 
Kjerkblad for Inderøy og oppfordrer om å bruke vedlagte bankgiro – eller VIPPS. 

Bankkontonummer: 4202 18 67785 – se giroblankett nedenfor.
VIPPS: 520820 – merk bidrag «Gave til Kjerkbladet».
      Hilsen styret i Kjerkblad for Inderøy

Viser til oppslag i Kjerkbladet nr. 1 og i nr. 2 
–2022, om at bladet etter 84 år er i en økono
misk vanskelig situasjon. Styret har satt i verk 
tiltak for å styrke økonomien, og dette arbeidet  
fortsetter.

En varm takk for alle gaver til bladet som har 
kommet siden sist! Det gjør at vi optimistisk nå 
satser videre på et blad nr. 3. Likevel må vi fort
satt i fellesskap «ta et løft» for å sikre framtida til 
«Kjerkblad for Inderøy» – i den form og utførelse 
som vi ser vi trenger.

Minner også om abonnementsordninga for lesere 
utenfor Inderøy!

Nedenfor finnes de nødvendige opplysninger 
for innbetaling av en kjærkommen gave til bladet:

Kjerkblad for Inderøy, 7670 Inderøy – bank-
konto: 4202 18 67785.

Vipps: 520820. Merk overføringa «Gave til 
Kjerkbladet»!

Styret Kjerkblad for Inderøy

Til leserne av «Kjerkbladet» i og utenfor Inderøy

Hjertelig takk
for gaven til Røra Blomsterfond i forbindelse 
med Svein Jarle Holmsve sin begravelse!

Røra sokneråd

Hjertelig takk
for pengegaven til Kjerkstu gitt som minne
gave ved Anne Kristin Aursand sin bortgang 
og begravelse!

Styret for Stiftelsen Inderøy Kirkestue

Hjertelig takk
for pengegave gitt ved ofring i gudstjeneste 
påska 2022!
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Søndag 25. september kl. 19.00Søndag 25. september kl. 19.00
Jubileumskonsert
Jubileumskonsert hvor «The Holy Spirit 
Mass» av K. A. Arnesen og «Aeternam» 
av Bjørn Alexander Bratsberg fremføres.  
«Aeternam» er nyskrevet musikk i 
anledning jubileet. Musikken fremføres av 
prosjektkorsangere sammen med Sakshaug 
kyrkjekor og et sammensatt strykeorkester.

Mandag 26. september kl. 18.00Mandag 26. september kl. 18.00
Bli bedre kjent med Sakshaug kirke! 
Robert Øfsti forteller om arkitektur og 
gjenstander i Sakshaug kirke. 
Åpen cafe i lillesalen på Kjerkstu etter 
omvisningen.

Tirsdag 27. septemberTirsdag 27. september
Skolenes dag
Sakshaug kirke holdes åpen for skolene 
som sogner til kirken. 
Kulturelle bidrag fra unge krefter og 
servering. 

Salmer gjennom 150 år, Kjerkstu kl. 19.00
Bli med og syng salmeskatten fra de siste 
150 år!
Olaug Denstadli leder kvelden og lover 
mange gamle slagere. 
Jubileumsboka lanseres også denne 
kvelden. Redaktør for boka er Reidar 
Sundal. 

Onsdag 28. septemberOnsdag 28. september
Barnehagenes kirkejubileum
Alle barnehager inviteres til dukketeater 
med «kirkebæssmor» Anne Lise Voll. 

Torsdag 29. september Torsdag 29. september 
Barnehagenes kirkejubileum
Alle barnehager inviteres til dukketeater 
med «kirkebæssmor» Anne Lise Voll. 

Toner på Torsdag kl. 11.00
Lunchkonsert. Åpen cafe i Kjerkstu etter 
torsdagstonene.

Spotkonsert kl. 21.00
Opplev kirken på en ny måte! 
På denne konserten blir det satt fokus 
på detaljer i kirkerommet gjennom 
tekster og musikk. Hvordan kan et dikt 
beskrive stjernehimmelen over alteret og 
hvordan kan musikk beskrive døpefonten? 
Tor Wibe står for tekstutvalg og 
tekstfremføring, mens en rekke musikere 
og sangere bidrar med musikk. 

Fredag 30. september kl. 19.00Fredag 30. september kl. 19.00
Bygdas konsert 
Laat, Nordøy hornmusikk, Koret på 
Våja, Virvel og Vivace inviterer til 
jubileumskonsert. 
Variert og flott program. 

Søndag 2. oktober kl. 11.00Søndag 2. oktober kl. 11.00
Jubileumsgudstjeneste
Jubileet avsluttes med festgudstjeneste hvor 
biskop Herborg Finnset, sokneprest Frida 
Sofie Øyen, prestevikar Marianne Eiternes, 
Inderøys tidligere prester, musikere og 
kirkens kor deltar.
Kirkekaffe etter gudstjenesten. 

SAKSHAUG KIRKE 150 ÅRSAKSHAUG KIRKE 150 ÅR
Jubileumsprogram
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Vivace på turne i SpaniaVivace på turne i Spania

Rett etter skoleslutt reiste 
Vivace ungdomskor til Spania. 
Der holdt vi en rekke konserter 
med norsk folkemusikk og norsk 
kirkemusikk på programmet. 

Det er 4 år siden planlegging 
av turen startet, og endelig 
kunne vi gjennomføre den uten 
korona restriksjoner. For mange 
av sangerne var dette den første 
korturen ut av Norge, og det 
var 25 spente sangere som satte 
seg på flyet til Allicante. 

Vi landet i strålende sol og 
kontrasten til trønderregn var 
stor. Fra flyplassen reiste vi rett 
til Solgården, et norsk ferie og 
helsesenter. Der holdt vi uten
dørskonsert for et takknemlig 
publikum. En varm opplevelse 
for koret, som stod med føttene 
i bassenget helt frem til kon
sertstart. 

Etter konserten reiste vi 
videre til Albir, som var basen 
vår under oppholdet. Her hadde 
vi tilgang til et fint bassengom
råde som ble flittig brukt. 

Neste dag satte vi oss på bus
sen og reiste inn i landet til Mur

cia. Der fikk vi æren av å synge i 
byens nydelige katedral som ble 
bygget mellom 1394 og 1465. Vi 
holdt konsert i etterkant av kvel
dens messe, noe som slett ikke 
er uvanlig i de katolske kirkene 
i Spania. Det er alltid spenning 
knyttet til å synge i store kate
draler med lang avstand mel
lom orgelet og koret, men dette 
taklet sangerne på strak arm. 
Vi fikk veldig mange hyggelige 
tilbakemeldinger etter konser
ten og ble ønsket velkommen 
tilbake neste år. 

Dagen etter var det tid for 
strandtur. Albir har en nydelig 
steinstrand og temperaturen i 
vannet var utmerket. Om kvel
den holdt vi konsert i den katol
ske kirken i Albir sammen med 
et lokalt kor. Kirken hadde fan
tastisk akustikk og vi koste oss 
veldig med å synge der. Kirken 
var fullsatt av et entusiastisk 
spansk publikum og vi måtte 
synge ekstranummer. Veldig 
stas! Vi hadde selvfølgelig med 
innspillingen vår av «Drøm
medryss» og CDene våre fikk 
bein å gå på denne kvelden.

Turens siste konsert ble holdt 
i Benitachell, en liten landsby 
øst for Albir. Landsbyen, som 
lå på en høyde, hadde en nyde
lig kirke som ruvet på toppen. 
Her sang vi for et mer inter
nasjonalt publikum med både 
spanjoler, tyskere, irlendere og 
nordmenn i kirkebenkene.

Selv om vi sang mange kon
serter, fikk vi også tid til andre 
gjøremål, deriblant en utflukt 
til pittoreske Altea, tur til for
nøyelsesparken Terra Mitica, 
shopping og selvfølgelig mye 
bading. 

Korturer er veldig verdifulle 
både musikalsk og sosialt. Vi 
bruker mye tid på å perfeksjo
nere konsertprogrammet før 
avreise og får inspirasjon av at 
et internasjonalt publikum tar 
godt imot oss. Sosialt blir kor
sangere knyttet sammen av fel
les minner og gode opplevelser. 

Nå er vi godt i gang med 
nytt korår, og gleder oss til å 
synge konserter for hjemmepu
blikummet vårt! 

Siv Anette Lorentzen 

Fra konserten i Benitachell. Foto: Bjørn Bratsberg
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Møt «prestelærling» Marianne
Den 1. august kom det ny prestevikar til Inderøy. 
Det er Marianne Eiternes (49) fra Skogn. Hun er 
under utdannelse, og skal være her i to år.

– Selv liker jeg å kalle meg prestelærling, sier 
den blide damen fra Skogn. Hun skal nemlig ha 
praksisperioden sin her, og det gleder hun seg til.

Et nytt veivalg
Marianne er født og oppvokst i Stjørdal, men 
hun har bodd på Skogn i hele sitt voksne liv. 
Hun er utdannet lektor, med hovedfag i kristen
dom fra menighetsfakultetet. I tillegg har hun 
fordypet seg i matematikk og historie. Hun har 
jobbet både i grunnskolen, på Bakketun folke
høyskole, ved Nord universitet og med trosopp
læring i kirka. Det var først i fjor at hun fant ut 
at hun ville bli prest.

– Det er tross alt 20 år siden jeg gikk ved 
menighetsfakultetet. Hadde du spurt meg for 
ett år siden om jeg ville bli prest, så hadde jeg 
nok benektet det, selv om tanken nok har ligget 
i bakhodet, sier Marianne som er et interessant 
eksempel på at veivalgene i livet kan komme litt 
tilfeldig.

«Det står prest i panna på deg»
– Ja, om jeg forteller hvordan det gikk til, så kan 
jo noen tro jeg er litt rar, sier hun og ler godt. 
Men det finnes en forklaring.

– Jeg fikk et par tegn som sendte meg i denne 
retningen, så jeg måtte rett og slett spørre Gud 
om han kunne vise meg veien litt mer konkret. 
Du skjønner, først møtte jeg på ei dame som var 
sikker på at jeg hadde studert til å bli prest. Ikke 
lenge etterpå var jeg i kirka på en preken, og da 
sa den presten følgende til meg; «det står jo prest 
i panna på deg». Da begynte ballen for alvor og 
rulle, og jeg fikk lyst til å prøve meg. Prest og 
biskop, slekt og venner har heiet meg fram, så 
nå er jeg altså i gang med en praktisk, teologisk 
utdannelse for å bli prest, forklarer hun. 

Føler seg hjemme allerede
Marianne har allerede oppdaget at det er høyt 
under taket og god stemning blant kollegene på 
kirkekontoret, og hun føler seg hjemme allerede.

– Jeg har blitt tatt imot av en varm gjeng full 
av omsorg og humor, en gjeng som er stolt av 
kirka si og av bygda. Jeg har også begynt å få 
hilse på menigheten og har møtt bare hyggelige 
folk, sier hun.

Marianne har familie i Leksvik, så sånn sett 
har hun for det meste passert Inderøy på tur dit.

– Jeg har vært ute og spist her noen ganger, 
men nå gleder jeg meg virkelig til å bli kjent med 
bygda. Her er det jo mange kirker og fire menig
heter. Og det regner allerede lokale stedsnavn, 
noen veldig lokale, men mine kolleger er flinke 
til å oppdatere meg, ler Marianne.

En aktiv dame med klare mål
Når Marianne ikke jobber eller studerer til å bli 
prest, så liker hun å være ute og i bevegelse. 

– Jeg elsker alt av bevegelse, og gjerne i høyt 
tempo. Jeg sykler, går, løper eller spiller fotball, 
røper hun. Det bærer også den slanke og ranke 

Prestevikar Marianne Eiternes.
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Hvor er det blitt av alle årene? 
spør John Halvor Berg. Jo tida 
går fort i godt lag!

Da jeg var 25 år ble jeg 
valgt inn i soknerådet på Røra. 
Siden den gang har jeg på en 
eller annen måte hatt en offi
siell tilknytning til kirkene i 
Inderøy. I 18 år har jeg stått på 
lønningslista til Inderøy kirke
lige fellesråd i ulike stillinger.  
Fra starten som kirketjener og 
gravplassarbeider, til konfir
mantarbeider og de siste årene 
som kirkeverge.

Jeg er jo født og oppvokst 
med Salberg kirka. Foreldre 
som etter tur var ledere i sokne
råd, en farfar som i over 40 år 
var organist, og en frittalende 
farmor som var klokker i Sal
berg kirke – har nok gjort at jeg 
føler meg hjemme i den trøn
derske folkekirka. Alle roms
lige folk med et engasjement 
for ei kirke med plass til alle.

Denne romsligheten er noe 
jeg har prøvd å ta med meg 
videre i arbeidet for kirka. Være 
med å gjøre kirka vår til en fol
kekirke. La folk få komme som 
de er og definere sin tro og sitt 
forhold til kirka. «Gud har en 
plan med ditt liv» står det i en 
sang. Det gjelder oss alle – og 
vi jobber alle for å finne plassen 
som er tiltenkt oss. Om vi kal
ler det Guds plan eller tilfeldig
heter får bli opp til den enkelte, 
men å finne en plass hvor en 
føler at en står i en sammen
heng og utfyller hverandre, 
føles fantastisk. Sånn har det 
vært å jobbe sammen med gjen
gen i kirka i Inderøy.

Nå har det dukket opp nye 
utfordringer og jeg får sjansen 
til å studere, og være prestevikar 
i kirka vår. Har ofte tenkt at jeg 
kunne likt å jobbe som prest, 
men som bonde har jeg syntes 
det var et langt studium å starte 

på. Nå har jeg fått sjansen, og 
tenker det er på tide å gripe den. 

En viktig brikke i tanken på 
å bli prest, er nok ungdomstida 
i Steinkjer tensing og Steinkjer 
kirke. Her møtte vi prest Geir 
Gravaas som en raus, inklude
rende og trygg voksenperson 
i et stort ungdomsmiljø. Her 
fikk vi utfordringer og lov til 
å være oss selv i en periode av 
livet som kan være stormfull. 
Det er ikke få av oss i dette mil
jøet som har valgt kirka som 
arbeidsplass seinere i livet. 

Håper jeg tar med meg noe av 
dette inn i tjenesten som preste
vikar i Vinne, Vera og Vuku sokn.

Takk til alle jeg har fått jobbe 
sammen med i Inderøy. Sammen 
har vi gjort kirka vår mer synlig og 
til en aktiv aktør i lokalsamfunnet. 
Lykke til videre med å være kirke i 
Inderøy, og jeg har fortsatt en plan 
om å være inderøyning. 

 John Halvor

En hilsen fra avtroppende kirkeverge

kroppen hennes preg av. Hun 
tilbringer også mye tid med 
familien som består av ekte
mann, tre døtre og en hund, 
samt med venner.

– Det gir meg energi, kon
staterer hun. Marianne har 
også en klar formening om hva 
kirka skal være.

– Mitt ønske er at alle skal 
føle seg velkommen i kirka. At 
alle skal komme dit med livet 
sitt som det er, enten det er i 
sorg eller glede. Jeg ønsker også 
at mennesker skal bli kjent med 
Gud og Jesus gjennom mitt 
arbeid. Kirka skal romme alle, 
og det håper jeg inderøynin
gene vil føle, avslutter den kom
mende presten varmt.

Tekst/foto: Nina Fossum

Jubileumsboka 
ved Sakshaug kirkes 
150årsjubileum, 
legges fram under 
jubileumsuka i 
salmekveld på 
Kjerkstu tirsdag 
27. september. 
Redaktør Reidar 
Sundal presenterer 
boka. Pris kr. 
150,, og da 
følger Ole Hegges 
bok til kirkas 
100årsjubileum 
med.
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Konsert til Sakshaug kirkes 
150-årsjubileum

Ved 100årsjubileet for Saks
haug kirke i 1971, vart deler av 
det store oratoriet Messias av 
G. F. Händel framført. Saks
haug kyrkjekor hadde da fått 
med seg Levanger kirkekor til 
et stort felleskor på over 40 san
gere. Sigmund Stai var dirigent 
for koret med solister og orkes
ter. Jubileumskonserten gikk 
av stabelen søndag 10. oktober 
1971 i ei fullsatt kirke.

Nå, etter 51 år, er det igjen 
duka for jubileumskonsert 
med framføring av et større 
kirkemusikalsk korverk. Jubi
leumsuka starter med konsert 
i Sakshaug kirke søndag 25. 
september. Sakshaug kyrkjekor 
har fått med seg sangere til et 
såkalt prosjektkor, og det er nå 
tredje gangen på fire år at koret 
ved hjelp av slike støttespillere 
gjør dette, under kyndig ledelse 
av våre dyktige kantorer, Siv 
Anette Lorentzen og Bjørn A. 
Bratsberg.

Hva slags musikk skal så 
dette jubileet by på? Barokk 
igjen, eller noe helt nytt fra det 
tusenåret vi lever i nå? Valget 
falt på et ganske nytt korverk, 
The Holy Spirit Mass av Kim 
André Arnesen. Ei messe for 
den hellige ånd måtte passe bra 
til et kirkejubileum. Noen har 
også kalt dette «ei messe for 
massene». Verket som er skre
vet for blanda kor, strykere og 
piano, vart urframført i Wash
ington, USA i 2017, og har 
seinere vært framført mange 
steder i verden, bl.a. i Roma. 
Verket er utgitt på Decca Clas

sics i 2021, med Trondheim 
Vokalensemble og Trondheim
Solistene med flere.

Kim André Arnesen kom
mer fra Trondheim og er født 
i 1980. Tross sin unge alder er 
Arnesen rekna som en av ver
dens ledende korkomponister 
akkurat nå. Verk av han fram
føres stadig rundt i hele verden, 
spesielt i USA. Han er utdanna 
ved musikkonservatoriet i 
Trondheim med Henning Som
merro som en av lærerne. Arne
sen starta sin musikalske bane 
som sanger i Nidarosdomens 
guttekor, og de fleste av kom
posisjonene hans er godt for
ankra i den klassiske kirkemu
sikken. Men han sier han har 
hørt mye på, og er interessert 
i, både pop og filmmusikk. 
Den som lytter nøye kan høre 
dette. En musikkanmelder 
har spurt seg hvordan det står 
til med skjønnhetens kår i den 
nye klassiske musikken, og han 
mener Kim André Arnesen 

er en komponist som tar godt 
vare på dette.

The Holy Spirit Mass inne
holder i hovedsak de faste mes
seledda slik vi kjenner dem 
fra kirkemusikken, som Kyrie, 
Gloria, Credo, Sanctus, Agnus 
Dei osv. Teksten er på engelsk 
med latinske innslag. 

I tillegg til dette vil en helt 
fersk komposisjon av Bjørn A. 
Bratsberg også bli framført. 
Noen få av årets sangere var 
med i jubileumskoret for 51 år 
siden, og årets konsert blir ei 
fin erfaring i et langt og givende 
korliv. Vi håper at musikken 
vil falle i smak hos konsertpu
blikummet.

Olaug Denstadli

Komponist Kim Andre Arnesen.

Kjerkstu på Sakshaug 
kl. 11.00 

lørdag 3. desember 2022. 

Taler er Håkon Kessel, 
leder i NMS Global.

Sett av datoen. 

Dette blir en flott dag!

Misjon i 
advent
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Friluftsgudstjeneste på Hamnasætra
Menigheten bestod av 12 ”pilgri
mer” denne sommerkvelden 24. 
juli. 

Frida prest ønsket oss vel
kommen til en hellig stund, 
med god utsikt og anledning 
til å søke Gud sammen. Frida 
brukte teksten for Olsok, fra 
Lukas 22, 2427. Der undervi
ser Jesus om hvordan vi skal 

forholde oss til hverandre. For 
hvem er størst, den som er gjest 
ved bordet, eller den som er tje
ner? Jesus sier til slutt ”Jeg er 
tjener blant dere”. Som pilgri
mer og medmennesker er vi satt 
til å være god mot vår neste.

Frida hadde med program 
med salmer som var godt kjent. 
Lyden bar godt på setervollen, 

da det ble sunget: Alltid freidig 
når du går, Kjærlighet fra Gud 
og Fager kveldssol smiler. 

Avslutningsvis fikk forsam
lingen med seg en pilgrimsbønn 
og den keltiske velsignelse.

Kvelden bød på både sol og 
regn, og alle var fornøyd med 
en hellig stund i friluft.
Tekst/foto: Ingeborg Meslo Ulvin

Juni er den internasjonale 
pridemåneden. I år feirer vi 
at det er 50 år siden straffelo
vens §213 ble avskaffet, samti
dig som det er skeivt kulturår. 
Lokalt på Inderøy ble det 
arrangert InderøyPride lørdag 
18. juni. Arrangørene av Inder
øyPride skal ha stor skryt for 
et  godt arrangement. Det ble 
også pridetog denne dagen, 
der undertegnede var en av 
appellantene i Kølhagan.  

Å delta som appellant på 
pride i Inderøy med prestesnip
pen på, er for meg svært viktig 
av mange grunner. For meg 
som prest er det viktig å vise at 
kirken vår, som en folkekirke, 
er en kirke der hele Guds per
fekte mangfold – oss alle – har 
en plass. For Gud har skapt oss 

i sitt bilde, og vi er alle skapt 
med samme verdi uavhengig av 
hvem vi er. 

Så skjedde det som minnet 
oss på hvorfor vi må fortsette å 
markere pride. Terroren i Oslo 
i forbindelse med pridefeirin
gen kom som et sjokk, og gav 
fortvilelse, sinne og redsel for 
mange. I støtte og solidaritet 
ble regnbueflagget for første 
gang heist til topps i flaggstan
gen på Sakshaug kirke den 25. 
juni. Kjærlighet er kjærlighet, 
det kan ingen ta fra oss. 

I folkekirken, vår kirkelige 
familie, er det et mangfold av 
forskjellige mennesker. Noe 
som etter min mening er noe 
av det flotteste med kirken vår. 
Mangfoldet og kjærligheten 
må vi ta vare på og fortsette å 
kjempe for. 

Sokneprest Frida 

Pride-flagget ved Sakshaug kirke.
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Mandag 15. august «sparket» 
vi i gang høstens trilletreff. Ni 
mødre med sine små kom denne 
dagen. Sola varmet og felleskap 
var etterlengtet. Denne dagen 
var tema; Bær og barsel. 

Maria Aune fra Frisklivs
sentralen delte kunnskap om 
næringsinnhold i bær, smaks
utvikling hos barna og hva 
måltidsfellesskap gjør med oss 
alle. Det ble servert kakeres
ter fra dåpsselskap, og praten 

gikk lett rundt bordet til kl.14.
Annenhver mandag utover 

høsten (oddetallsuker) ønskes 
foreldre med barn velkommen 
til trilletreff. Vi triller fra par
keringa ved Sakshaug kirke 
kl.11, før det blir gratis lunsj 
og prat i lillesalen på Kjerkstu.

Tekst/foto: 
Ingeborg Meslo Ulvin

Her trilles det i Muus-trøparken.

Selv om jeg gjennom et langt liv 
har sett mye grusomt, ble jeg helt 
lamslått en vakker vårdag i Oslo.  
Etter en flott konsert og show i 
Spectrum med Military Tattoo, 
gikk jeg inn på Oslo S og tok rulle
trappa opp. Nedover i trappa ved 
sida av, kom det et fargerikt og hef
tig forelska punkerpar i tyveårene. 
De skilte seg tydelig ut fra en grå 
masse av folk. De to kyssa hveran
dre lidenskapelig mens rulletrappa 
gikk nedover. Ringene i leppene 
hindra dem tydeligvis ikke.  

Men akkurat i det de passerte 
meg, oppdaga jeg at den unge 
hvite dama ikke bare holdt tak i 
kjæresten sin; hun holdt også tak i 
ei hundelenke, og at hun hadde en 
ung svart mann fanga i et kraftig 
naglebesatt lærbånd om halsen. 
Han fulgte kjæresteparet som en 
lenkehund. Selv om rulletrappa 
og folk gikk videre, stoppa verden 
opp for meg. Jeg strevde med å 
forstå; hva var det jeg hadde sett? 
Et lignende bilde dukka opp i 
minnet mitt:

Forsidebildet av Kunta Kinte i 
boka «Røtter» av Alex Haley.    

Finnes det virkelig gammel
dags slaveri i Oslo? Hvorfor grep 

verken jeg eller andre inn? Hvor
for ropte ingen i den store folke
mengda på politi? Hvis dette ikke 
var rasisme, og langt mer dis
kriminerende enn å bruke ordet 
«neger», da skjønner ikke jeg hva 
rasisme er.   

Var det ingen antirasist i fol
kemengda på Oslo S den dagen? 
For å komme så langt inn og 
gjennom Oslo S måtte det farge
rike følget på tre ha passert flere 
overvåkningskamera, vektere og 
politi, men ingen grep inn så langt 
jeg kunne se. Det hadde de trolig 
gjort om de hadde sett en mann 
avtale noe med ei prostituert dame 
og så slått følge med henne. Hvor

for aksepterte da kontrollørene at 
en sexslave ble paradert gjennom 
Oslo S?

Hvis opptrinnet var teater, så 
var det vellykka i å avsløre hvor 
lett sexslaveri og anna slaveri 
aksepteres av folk flest. Men det 
kom ingen og opplyste oss om det. 
Jeg så heller ingen reportasje om 
det i avisene etterpå. Jeg skammer 
meg over at jeg ikke snudde for å 
spørre punkerparet hva dette var. 
For gjennom et langt liv har jeg 
kjempa mot slaveri i mange for
mer. Hvorfor svikta både jeg og 
så mange andre her i det såkalte 
siviliserte Norge? Er likegyldig 
toleranse et uttrykk for god sivili
sasjon? Hvorfor kjemper så mange 
for å utrydde synd og skam fra 
folks bevissthet? Slaveparaden 
på Oslo S viste meg at vi trenger 
skamvett og ekte humanisme.  

Jeg har lenge støtta de prostitu
ertes kamp for respekt og anner
kjennelse. For det gjorde Jesus.  
Men pisk, halsbånd og slaveri kan 
jeg vanskelig akseptere. På norsk 
kommer ordene frelse og frelst, fra 
uttrykket «fri hals». Å være «fri
hals» er viktig, og veldig sentralt i 
kristen tro. Jesus setter folk fri, og 
gir slaver fri hals, både fysisk og 
åndelig. Dette var det preiketek
sten i går (21/8) handla om: 

«Får da Sønnen frigjort dere, 
da blir dere virkelig fri» (Joh 8,36).  

Hans Birger Neergård
Forsidebilde av Kunta Kinte på 
boka «Røtter» av Alex Haley.

SLAVERI

Trilletreff i kirka
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Felling av store trær ved Salberg kyrkje

Røra sokneråd har i lengre tid 
arbeidet med et trefellingspro-
sjekt ved Salberg kyrkje. 13. juni 
ble to store alme-trær lagt i bak-
ken.

Å felle store trær er ingen spøk, 
derfor hadde Røra Sokneråd 
planlagt dette prosjektet lenge. 
Mange av rådets medlemmer, 
samt noen innleide fagfolk var 
i sving denne mandagen. Presi
sjonsarbeid både av «sagmester» 
oppe i liften, og fra medarbeide

ren som trakterte krana, var en 
selvfølge for å gjennomføre tre
fellinga på en trygg og forskrift
messig måte.

De to almetrærne var gedigne 
og majestetiske trær. Etter alt å 
dømme var de omkring 115 år 
gamle.

Men, selv om de var store og 
prektige var det flere ting som 
tilsa at de måtte fjernes. For kir
kebygget vil det være bra at det 
kommer mere lys og luft inn 
rundt selve kirka, for kirketje

nerne vil det etterhvert bli let
tere mht. graving av graver – og 
ikke minst vil innsynet til selve 
kirka bli mye bedre. Frykten for 
at trærne kunne bli rammet av 
almesyke, kan også ha vært en 
av årsakene til at det ble bestemt 
at trærne skulle felles.

Dugnadsgjengen skal ha stor 
honnør for god og grundig jobb. 

Tekst/foto: 
Hans Reidar Hammer

Lift og kran i sving før trefellinga. Luftigere og lysere innsyn til kirka etterpå.

På tross av sikkerhetssituasjonen 
har NMS flere misjonsprosjekter 
i landet: Bekjempe urettferdighet, 
utrydde fattigdom og dele troen på 
Jesus.

Stor dag i Moptiregionen i 
Mali. Landsbyutviklingsprosjek
tet som NMS har støttet i lang tid 
går nå over i en ny fase. 38 lands
byer har allerede avskaffet kjønns
lemlestelse. Fremover vil en også 
arbeide for å få slutt på barneek
teskap. Dette var budskapet under 
en tilstelning i Moptiregionen i 
juni. 

Landsbyutviklingsprosjektet 
som NMS er med og støtter har 
som mål å styrke barns, og særlig 

jenters rettigheter. Nå går prosjek
tet inn i en ny fase. Dette gjøres i 
samarbeid med religiøse ledere og 
lokale aktører som ønsker end
ring. Når landsbyen er enig om 
å slutte med kjønnslemlestelse 
og barneekteskap, planlegges en 
offentlig seremoni hvor avtalen 
om å stanse skikken signeres.

NMS jobber også med spare  
og lånegrupper for unge voksne og 
for kvinner, samt hjelp til å starte 
egen business. Noe av overskud
det fra disse gruppene blir brukt 
for å finansiere rettighetsarbeidet.

NMS støtter misjonsarbeidet i 
Mali gjennom utsendelser av mis
jonærer fra Kamerun og Benin. 

Sikkerhetssituasjonen i landet er 
for tiden så vanskelig, at NMS 
vurderer det som uforsvarlig å 
sende ut norske misjonærer. Det 
er folkegruppen fulaniere som 
har hovedfokus i arbeidet, og nå 
undersøkes mulighetene for å fort
sette arbeidet blant Malifulanier i 
nabolandet Guinea. 

Bibeloversettelsesarbeidet til 
fulani har god framdrift. Målet 
for 2022 er å gi ut alle de fem 
mosebøkene i bokform på fulani. 
Koranlærere i Mali gleder seg til 
å få lese dem på sitt eget språk.

Øyvind Ulland Eriksen/NMS

Vår menighet er med på å styrke jenters rettigheter i Mali
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Årsmelding 2021 Røra sokneråd
Soknerådet har i 2021 bestått av:
Merethe Green Ystad, Leder
Ola Petter Høistad Loraas, Nest
leder
Anders Røflo, Kasserer
Asbjørn Koa, Sekretær
Kjell Lindsetmo, Styremedlem
Terje Kummernes, Styremedlem
Bjørg Norum, Vara styremedlem
Liv Ellen Risan Roel, Vara styre
medlem
Bente Østereng, Vara styremed
lem
Anita Axelsson, Vara styremed
lem
Paul Åge Borgan, Vara styre
medlem
 
Soknerådets representanter i Fel
lesrådet: Merethe Green Ystad 
og Ola Petter Høistad Loraas.

Soknerådets representant for 
styret Kjerkbladet: Anders Røflo.

Soknerådets representant for 
styret i Besøkstjenesten: Bente 
Østereng.

Soknerådets representant i 
Kirkemusikalsk utvalg: Liv Ellen 
Roel.

Kontaktperson mot Venne
foreningen for Salbergstu: Kjell 
Lindsetmo.

Soknerådets representanter 
Kirkens Nødhjelpaksjon: Terje 
Kummernes og Anders Røflo.

Prestene har vært representert 
ved Frida Øyen og Ottar Strand. 

Klokkertjenesten har vært 
utført av: John Halvor Berg, 
Nina Bente Løfblad, Marit Støre 
Valen og Helene Berg.

Misjonskontakt: Helene Berg.

Kirkelige handlinger 
ved Salberg kyrkje
Det har vært 19 gudstjenester 
med til sammen 735 antall del
tagere. Offer 12799 kroner. Det 
har vært 0 vielse, 11 barn er 
døpt. 7 ungdommer ble konfir
mert (konfirmasjon i Sakshaug 
kirke pga. Corona). Det har vært 
10 begravelser i 2021.

Aktiviteter i soknet i 2021
Soknerådet har hatt 4 styremø
ter og 32 saker er tatt opp. Leder 
og nestleder har i tillegg deltatt 
på 6 fellesmøter i Inderøy kirke
lige Fellesråd. 

2021 startet med info fra Kir
kekontoret 4/1, der alle gudstje
nester og annen aktivitet med 
unntak av begravelser innstilles 
den første tiden. Coronaepide
mien har derfor for 2021 påvirket 
soknerådets arbeid. Fortløpende 
instrukser om smittevern, utset
telser/avlysninger av planlagte 
handlinger, flytting av konfirma
sjoner osv. 

Torsdag 29. april: Vårdugnad 
med raking og fjerning av mye 
lauv og kvist fra begge kirkegår
dene. Medbrakt kaffe og ikke 
felles servering. Over 30 stk. del
tok på dugnaden.

8. mai: Kommunen hadde en 
enkel markering ved minnestein 
ved Salberg kirke. Hornmusik
ken spilte. Corona = Ingen ser
vering ved soknerådet.

1.august: Friluftsgudstjeneste 
på Solem. Musikk av Oktetten 
og salg av mat ved Bondelaget.

4. september: Felling av bjør
ketrær på nykirkegården. Jern
banevakt fra Bane Nor + innkalt 

mannskap.
17. september: Kappeprøving 

og fotografering konfirmanter.
18. september: Konfirmasjo

ner i Sakshaug kirke. Soknerådet 
var engasjert med flaggheising, 
parkeringsvakter, kirkeverter, 
påkledning osv. Musikk ved 
Hornmusikken.

3. oktober: Konfirmantpre
sentasjon.

17. oktober: Fest for 50 års
konfirmantene i Salbergstu, med 
servering av mat og kaffe etter 
messen.

14. november: Gudstjeneste 
i Salberg kirke med årsmøte 
for 2020 rett etterpå. 26 delta
gere. Ottar Strand sin avslut

ningsmesse. Astrid Stubbe har 
fått avløsning med brodering 
av dåpskluter og stell av duker. 
Begge de to fikk overrakt sen
dingskorg fra soknerådet. Blom
steroverrekkelse til klokkerne.

15. desember: Lysmesse med 
Kirkekaffe.

24. desember: Åpen kirke med 
julemusikk av kantor, og prest 
leste juleevangeliet.

Salbergstu
Salbergstuas Venner har også 
i år gjort en god innsats for å 
skaffe penger til drift og økono
misk støtte til Salbergstu. Pga. 
coronasituasjonen måtte basar 
avlyses, og utleie av huset har 
vært lav.  

Økonomi
Økonomisk oversikt legges fram 
av kasserer på årsmøtet.

Takk
Takk til Oktetten som stiller opp 
ved flere anledninger og skaper 
trivsel.

Takk til Røra Songlag, Røra 
Hornmusikk, Røra Skolemusikk, 
Røra Sanitetslag og Inderøy Bon
delag.

Takk for godt samarbeid med 
Salbergstuas Venner.

Takk til Astrid Stubbe som i 
mange år har vasket og strøket 
duker og brodert dåpskluter.

Takk for alle gaver og bidrag 
gitt til Salbergstu, Røra Blom
sterfond og Røra Sokneråd i 
2020.

Takk til Aksel Støre for kirke
gårdsbjørkene omgjort til salg
bare vedsekker for soknerådet.

Takk til soknerådets presse
attache til Kjerkblad, Hans Rei
dar Hammer, alle andre frivil
lige, og ansatte for god innsats i 
2021.

Røra 07.04.2022.
Røra sokneråd
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Årsmelding 2021 Inderøy sokneråd
Soknerådet har hatt følgende 
sammensetning:

Sidsel Trønsdal – leder, med
lem i Inderøy kirkelige fellesråd.

Birgit Sund Henriksen – nest
leder, medlem i Inderøy kirkelige 
fellesråd, misjonskontakt, med
lem i gudstjenesteutvalget.

Siri Sagvold Værdal – kasse
rer, ansvar for klokker og kirke
vertturnus. 

Brit Kjelvik – sekretær, med
lem av Blomsterfond.

Mona Melhus – medlem i tros
opplæringsutvalget, ansvar for 
fasteaksjonen, medlem i konfir
mantutvalget.

Sveinung Gravås – medlem av 
styret i Kjerkbladet, varamed
lem i Inderøy kirkelige fellesråd.

Jorid Fossum – leder for «Stif
telsen Inderøy kirkestue», med
lem i styret for Besøkstjenesten.

Hanne Volan: Ansvar for 
Fasteaksjonen.

Ottar Strand: Sokneprest. 
Frida Øyen: Sokneprest etter 

at Ottar Strand ble pensjonist.
Varamedlemmer:
Ottar Melhus – medlem i sty

ret for «Stiftelsen Inderøy Kirke
stue».

Julla Marie Lønvik – leder av 
Blomsterfondet, studie og bibel
kontakt.

Øyvind Brakstad.
Klokkertjenesten har blitt 

utført av Sigbjørn Berentsen, 
Sveinung Gravås, Mona Melhus 
og Sidsel Trønsdal. 

Kirkelige handlinger 
ved Sakshaug kirke
Det ble holdt 28 gudstjenester 
med 2499 deltagere. 34 barn ble 
døpt og 31 ungdommer ble kon
firmert. 14 vielser og 23 begra
velser ble gjennomført dette året.  
41871 kroner er gitt i offergaver. 
Dette takker vi for.

Aktiviteter i soknet
Soknerådet har holdt 7 møter, det 
første digitalt. Det har behandlet 

51 saker. Viktige saker har vært 
høringsuttalelser til «Ny kirke
lig organisering» og forsøk på å 
ansette ny sokneprest.

Også i år har aktiviteten vært 
dempet og redusert på grunn av 
Covid 19nedstenginger. Flere 
gudstjenester var rene dåpsguds
tjenester der kun familien var til 
stede. Konfirmasjonen ble også 
dette året flytta til høsten, som 
viste seg å være riktig.

Markeringa av 150årsjubi
leet for Sakshaug kirke ble flytta 
til februar 2022, og ble for tredje 
gang flytta til september 2022.

21.–23. mars ble fasteaksjo
nen arrangert digitalt.

27.–29.april ble kirkegårds
dugnaden gjennomført, med 
mulighet for arbeid flere dager, 
og dermed spredning av dug
nadsfolket. 

4. juli var det gudstjeneste på 
Kjerknestangen uten at båttref
fet ble arrangert.

8. august ble «Kjerkmarsjen» 
arrangert, i pøsende regn.

2. september holdt prost G. 
Danielsen og John Halvor Berg 
orienteringsmøte om «Ny kir
kelig organisering» for Inderøy 
sokneråd.

25. september ble konfirma
sjonen gjennomført med 2 guds
tjenester. Dette på grunn av pan
demirestriksjoner.

10. oktober ble årsmøtet 
holdt etter gudstjeneste med 27 
deltakere.            

31. oktober var gullkonfir
mantene invitert til gudstje
neste, med påfølgende middag i 
Kjerkstu for jubilantene. Under 
gudstjenesten ble neste års kon
firmanter presentert. 

21. november: Det ble holdt 
avskjedsgudstjeneste for Ottar 
Strand. Etterpå var det snitter 
og kaker i Kjerkstu med taler 
og gaveoverrekkelser. Dette var 
i samarbeid med Røra og Sand
vollan sokneråd.

Jula ble ekstra vanskelig å 
gjennomføre normalt, da det var 
stor smitteøking i landet. Jul
aften var Sakshaug kirke åpen 
fra klokka 15.30 til 16.15 med 
musikk og lesing av Juleevange
liet i tre puljer. 

1. juledag ble gudstjenesten 
sendt digitalt.

Utvalgene under soknerådet 
har sine egne årsmeldinger/ori
enteringer på årsmøtet. Disse 
blir lagt ved årsmeldinga.

Også i år vil vi takke og rose 
alle for innsatsen hver enkelt 
gjør gjennom året for at Inderøy 
sokn skal være ei åpen, god og 
inkluderende folkekirke. 

Sakshaug 30. april 2022.
Inderøy sokneråd

Populære 
lunsjkonserter

Hver torsdag i sommer har 
kirkene i Inderøy arrangert 
en lunsjkonsert de har kalt 
«Toner på Torsdag». Det er 
Jonas Skjeflo som har hatt 
regien, og tiltaket har blitt 
veldig godt mottatt. Det har 
blitt flere og flere tilhørere på 
konsertene etter hvert som 
folk har fått det med seg, og 
på de to siste var tallet opp 
mot 60 personer. 

Det har vært gratis inn
gang, og i tillegg har tilhø
rerne fått kaffe og saft. Til
taket kom i stand etter at 
organistene i kirka fikk lyst 
til å vise frem det fine, nye 
orgelet i Sakshaug kirke litt 
mer. Det har dessuten vært 
en flott arena for unge, nye 
talent til å få vist seg fram. 
Det er nok mange som håper 
at dette tilbudet vil dukke 
opp flere ganger. 
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Slekters gang
INDERØY SOKN
Døpte
26.06. Ivar Nørholm Ivarson
 Sander Røvik Ødegård
03.07. Iben Norum Kne
 Live Gausen Fossli
29.07. Jonas Gran Meldal
 Jakob Hallem-Støa
 Ingrid Leksås
30.07. Gustav Tronhus
14.08. Gustav Elden
 Phillip Gausen
 Marius Forsell

Vigde
04.06. Kay Vare Johnsen og  

Merete Borgan Wang
18.06. Maren Estendatter Græsli og 

Matias Evensen
18.06. Erik Husby og Helene Solheim
02.07. Isa Victoria Saksvoll Kvam og 

Robin Kvam
09.07. Marthe Ramberg og  

Marius Andersen
09.07. Maren Gausen og Tommy Rise
16.07. Tore Kjelvik og  

Marte Denstadli
16.07. Mona Holøyen og  

Nikita Gureev
23.07. Trude Walleraunet og  

Kenneth Røstad
30.07. Marthe Bjerkan og  

Vegard Næss

01.08. Mads Olav Mørch og  
Aleksandra Muraveva

06.08. Lise Lotte Drabløs Gjevik og 
Daniel Nikolai Vist

06.08. Håvard Sagbakken og  
Marthe Svenning Tetlimo

20.08. Elin Aasen og  
Kristian Aalberg Jacobsen

Døde
29.05. Randi Lindseth Svarthe f. 1931
31.05. Gorm Thaulow Petersen f. 1955
20.06. Jon Dagfinn Øyen f. 1936
04.07. Anne Kristin Aursand f. 1945
05.07. Sigrun Kvakland Ugedal f. 1952
06.07. Anne Oline Næss f. 1941
12.07. Anton Bruås f. 1937
20.07. Terje Langseth f. 1936
29.07. Arne Hollås f. 1937
29.07. Sivert Hestveit f. 1946
05.08. Halldis Rotvold f. 1933

RØRA SOKN
Døpte
19.06. Maren Olivia Wærness Følstad

Vigde
02.07. Henriette Fossheim Solheim 

og Håkon Lindberg

Døde
24.05. Svein Jarle Holmsve f. 1932
16.06. Roar Ansgar Stubbe f. 1945
19.06. Jorunn Karoline Olsen f. 1929

SANDVOLLAN SOKN
Døpte
10.07. Peder Bjerkan Rotvold
 Lars Andreas Bjella Schätzer

Vigde
13.08. Evelynn Helene Kristiansen 

Skjevik og Thomas Austheim

Døde
08.07. Arvid Leopold Heistad f. 1936
30.07. Svein Petter Grønnesby f. 1946
05.08. Stein Erik Bentzen f. 1953

MOSVIK SOKN
Døpte
12.06. Johanne Brøndbo
 Nora Mobeck Andreassen

Vigde
25.06. Inez Stene og Morten Gausen

Døde
22.07. Jorid Synnøve 

Klette Berg f. 1930
29.07. Gunelie Edvarda  

Hovd Ørsjødal f. 1929

Kjerkmarsj og gudstjeneste
I år gikk vi Kjerkmarsj i govær! En fin liten 
flokk gikk fra Råstadstenbruddet og over til 
«gammelkirka» for å feire gudstjeneste. Nydelig 
vær, blåbær på veien, puls i motbakkene og trive
lig følge. Vår nye prestevikar Marianne Eiternes 
deltok på marsjen, og fikk en trivelig prat med 
turfølget sitt. Soknerådet ved Julla Lønvik ser

verte kaffe, saft og kake på det høyeste punktet.
Sakshaug gamle kyrkje var fylt med om lag 100 
mennesker denne vakre sensommer dagen, og 
det ble en flott gudstjeneste. Tre barn ble båret 
til dåpen den 14. august 2022. 

Tekst/foto: Ingeborg Meslo Ulvin
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Messeliste
25.09. 16. søndag i treenighetstiden 
 Ordsp 9,1-5
 Vestvik kirke kl. 11.00
 Gudstjeneste v/sokneprest 

Frida Øyen
 Konfirmasjonspresentasjon

02.10. 17. søndag i treenighetstiden
 Esek 37,1-5.10-14
 Sakshaug kirke kl. 11.00
 Jubileumsgudstjeneste  

v/biskop Herborg Finnset, 
sokneprest Frida Øyen, preste-
vikar Marianne Eiternes

09.10. 18. søndag i treenighetstiden
 Salme 38,10-16
 Salberg kyrkje kl. 11.00
 Gudstjeneste v/prestevikar 

Marianne Eiternes
 50-årskonfirmanter 

16.10. 19. søndag i treenighetstiden
 1 Sam 3,1-11
 Heggstad kirke kl. 11.00
 Gudstjeneste v/sokneprest 

Frida Øyen

23.10. 20. søndag i treenighetstiden
 Rut 2,8-11
 Mosvik kirke kl. 11.00
 Gudstjeneste v/prestevikar  

Marianne Eiternes

30.10. Bots- og bønnedag
 Mika 7,18-19
 Sakshaug kirke kl. 11.00
 Gudstjeneste v/sokneprest 

Frida Øyen

06.11. Allehelgensdag
 Jes 60,18-22
 Sakshaug kirke kl. 11.00
 Allehelgensgudstjeneste  

v/prestevikar Marianne Eiternes
 
 Mosvik kirke kl. 11.00
 Allehelgensgudstjeneste  

v/sokneprest Frida Øyen

13.11. 23. søndag i treenighetstiden
 Jes 51,11-16
 Salberg kyrkje kl. 11.00
 Gudstjeneste v/sokneprest 

Frida Øyen

20.11. Domssøndag
 5 Mos 30,15-20
 Heggstad kirke kl. 11.00
 Gudstjeneste v/sokneprest 

Frida Øyen

27.11. 1. søndag i advent
 Salme 24,1-10
 Sakshaug kirke kl. 11.00
 Gudstjeneste v/prestevikar  

Marianne Eiternes

04.12. 2. søndag i advent
 Salme 33,18-22
 Heggstad kirke kl. 17.00
 Lysmesse v/prestevikar  

Marianne Eiternes

 Salberg kyrkje kl. 19.00
 Lysmesse v/prestevikar  

Marianne Eiternes
 
11.12. 3. søndag i advent
 Jes 35,1-10
 Mosvik kirke  kl. 19.00
 Gudstjeneste v/sokneprest 

Frida Øyen

En rast undervegs.



KirKeKontoret
Inderøy kirkekontor tlf. 74 15 60 20
Sokneprest 
Frida Sofie Øyen 74 15 60 20
 mobil 941 78 560
Prestevikar 
Marianne Eiternes mobil 406 30 711
Menighetspedagog  74 15 60 20
Sekretær Lene Pettersen 74 15 60 20

epost: post@inderoy.kirken.no

Kontortid
Mandag–fredag kl. 10.00–14.00
Ellers etter avtale. 
Mandag har prestene fri.

Inderøy kIrkelIge fellesråd:
Kantorer:
Siv Anette Lorentzen mobil 951 22 201
Bjørn Bratsberg mobil 995 82 331

Kirketjener / kirkegårdsarbeider:
Tor Gunnar Nilsen  mobil 909 13 467
Kåre Jørstad mobil 906 52 806

Leder i Inderøy kirkelige fellesråd:
Vivian Furunes mobil 902 71 513

MosvIk sokn:
Leder i menighetsrådet:
Vivian Furunes mobil 902 71 513

Inderøy sokn:
Leder i soknerådet:
Sidsel Trønsdal mobil 924 53 163

røra sokn:
Leiar i soknerådet:
Merethe Green Ystad mobil 975 65 102

sandvollan sokn:
Leder i menighetsrådet:
Mari Løvrød Erichsen mobil 957 23 789

INDERØY PRESTEGJELD
www.inderoy.kirken.no

KJERKBLAD FOR INDERØY
Utgiver: Sokneråda i Inderøy prestegjeld

Redaksjonskomité: Liv Skogset Værdal, redaktør (epost: liv.vaerdal@online.no), mobil 917 09 285),  
Frida Sofie Øyen (epost: frida.sofie.oyen@inderoy.kirken.no), Kari Nikolaisen 

(epost: kari.nikolaisen@ntebb.no), Nina Fossum (epost: nina.fossum@ntebb.no), Hans Reidar 
Hammer (epost: hrehamm@online.no), Gunnar Viken (epost: gunnar.viken@mosvik.net). 

Kjerkbladets konto i Sparebank1: 4202 18 67785

Det står skrevet: Som Far har elsket meg, har jeg elsket dere. Bli i min kjærlighet! Og dette er mitt 
bud: Dere skal elske hverandre som jeg har elsket dere.  Joh 15, 9 og 12

Mosvik kirkestue
Bestilling til 
Randi Østnes Karlsen, 
tlf. 944 34 113.

Inderøy Kirkestue
Bestilling av rom i forbindelse med 
minnesamvær, selskaper m.m.: 
Solveig B. og Reidar Pedersen, 
tlf. 47 64 49 09, mobil 957 88 829

Salbergstu
Bestilling til Kjell Lindsetmo, tlf. 928 93 596

Inderøy Kirkestue – lille sal
Bestilling til kirkekontoret, tlf. 74 15 60 20

Følg oss på Facebook!
”Kirkene i Inderøy”

VIPPS: 520820 – Merk tilskuddet med «Gave til Kjerkbladet»


